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1 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KALINA ΙΚΕΜ 38,00 40,00 28,00 40,00 38,00 40,00 224,00

2 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ EDELMANN ΙΟΘΕΡ 40,00 40,00 38,00 34,00 40,00 32,00 224,00

3 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ CARTOGOLDA ΑΙΚ 36,00 26,00 40,00 36,00 38,00 176,00

4 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ SUKCES ΙΚΕΜ 22,00 22,00 34,00 32,00 30,00 34,00 174,00

5 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ CARCOSA AIR ΑΙΚ 38,00 36,00 32,00 106,00

5 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ PROMOTION ΙΟΠΙ 30,00 20,00 26,00 30,00 106,00

7 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ITS BUTTONS ΙΚΕΜ 34,00 30,00 38,00 102,00

8 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ AFRODITI ΙΟΠΙ 18,00 26,00 30,00 16,00 90,00

9 ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ PENTAGON ΙΟΠΙ 10,00 32,00 36,00 78,00

10 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ CHE BELLA Z ΙΟΠΙ 24,00 28,00 22,00 74,00

11 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗΑΤΗΙΝΑ ΙΚΕΜ 12,00 24,00 36,00 72,00

12 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ FLEUR D AMOUR ΙΟΘ 32,00 34,00 66,00

13 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ FRINTA ΙΚΕΜ 16,00 18,00 26,00 60,00

14 ΔΟΒΑ ΗΡΑ CAROLLO ΑΙΚ 24,00 34,00 58,00

14 ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ CONTADINO ΙΟΚΑΛ 30,00 28,00 58,00

16 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ CASSATOL ΑΚΙΘ 26,00 28,00 54,00

17 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CARLO ΙΚΕΜ 32,00 20,00 52,00

17 CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ KONDOR ΙΠΟΤΙΣ 16,00 36,00 52,00

19 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ PALOUFINA ΚΕΘΙΣ 32,00 18,00 50,00

20 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ANTONELLA M ΚΕΘΙΣ 24,00 24,00 48,00

20 ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ RASPODIA IOC 20,00 28,00 48,00

22 ΑΡΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ LEILA ΑΟΙΒ 28,00 16,00 44,00

23 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ NICK ΙΟΘΕΡ 38,00 38,00

24 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ DAVID ΚΙΣ 36,00 36,00

25 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ CASHY ΑΚΙΘ 34,00 34,00

26 CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΤΝΑ ΙΠΟΤΙΣ 30,00 30,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Η ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ

28/11/2016 - 11:42 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ

Π
Α

Μ
1
Θ

Π
Α

Μ
2
Θ

Π
Α

Μ
3
Θ

Π
Α

Μ
4
Θ

Π
Α

Μ
5
Θ

Ν

Π
Α

Μ
6
Θ

Π
Α

Μ
7
Θ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Η ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ

27 ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΚΛΕΟΠΑΤΡΑAPACHIE ΙΚΕΜ 12,00 16,00 28,00

27 ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΚΩΣΤΑΣ RED BITE MINOT ΙΟΘ 28,00 28,00

29 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ CASSATOL ΙΟΒΟΠ 26,00 26,00

29 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ PROMOTION ΙΟΠΙ 26,00 26,00

31 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ DOMENIK ΚΙΣ 24,00 24,00

32 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ DANTE ALIGHIERI DE SISI ΙΚΕΜ 22,00 22,00

32 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ PENELOPA ΑΚΙΘ 22,00 22,00

34 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ CASHY ΑΚΙΘ 20,00 20,00

35 ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ JUKOSCHA ΙΚΕΜ 18,00 18,00

35 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PENELOPA ΙΟΘΕΡ 18,00 18,00

37 KULLOLLI DANIEL PROMOTION ΙΟΠΙ 14,00 14,00

37 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ KLODET ΙΠΟΑ 14,00 14,00

37 KULLOLLI DANIEL KLODET ΙΟΠΙ 14,00 14,00

28/11/2016 - 11:42 πμ 2 ΑΠΟ 2
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1 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KALINA ΙΚΕΜ 20,00 28,00 36,00 40,00 40,00 26,00 190,00

2 ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ JUKOSCHA ΙΚΕΜ 24,00 24,00 40,00 22,00 38,00 38,00 186,00

3 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ CARTOGOLDA ΑΙΚ 26,00 18,00 28,00 28,00 36,00 36,00 172,00

4 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ CARCOSA AIR ΑΙΚ 38,00 32,00 38,00 34,00 30,00 172,00

5 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ SUKCES ΙΚΕΜ 32,00 26,00 34,00 34,00 40,00 166,00

6 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ABRILI ΙΟΒΕ 28,00 30,00 30,00 26,00 30,00 144,00

7 ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ CONTADINO ΙΟΚΑΛ 14,00 32,00 20,00 34,00 100,00

8 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ EDELMANN ΙΟΘΕΡ 30,00 20,00 38,00 88,00

8 CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ KONDOR ΙΠΟΤΙΣ 34,00 22,00 32,00 88,00

8 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MILORD DE ROUHET ΙΚΕΜ 36,00 22,00 30,00 88,00

11 METAJ KLAJDI SURPRISE ΙΟΒΕ 40,00 16,00 24,00 80,00

12 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ CASSATOL ΑΚΙΘ 8,00 12,00 30,00 28,00 78,00

13 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ITS BUTTONS ΙΚΕΜ 16,00 38,00 16,00 70,00

14 ΔΟΒΑ ΗΡΑ CAROLLO ΑΙΚ 22,00 36,00 58,00

15 ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ CORINO ΙΟΚΑΛ 22,00 34,00 56,00

16 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ PROMOTION ΙΟΠΙ 26,00 28,00 54,00

17 CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΤΝΑ ΙΠΟΤΙΣ 18,00 32,00 50,00

17 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ CHE BELLA Z ΙΟΠΙ 26,00 24,00 50,00

19 KULLOLLI DANIEL KLODET ΙΟΠΙ 10,00 14,00 20,00 44,00

20 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ COSTELLO ΑΟΙΒ 40,00 40,00

20 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ CLIC CLAC FOR LIFE Z ΚΕΘΙΣ 40,00 40,00

22 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ SURPRISE ΙΟΒΕ 38,00 38,00

23 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BRILJIANT GO ΙΚΕΜ 36,00 36,00

23 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PALOUFINA ΚΕΘΙΣ 36,00 36,00

25 CVETKOV JORO ACHILLEAS BUL 34,00 34,00

26 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MARC O POLO ΑΟΙΒ 32,00 32,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Ζ ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ

28/11/2016 - 12:06 μμ 1 ΑΠΟ 2
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26 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FLIPPO VDL ΚΕΘΙΣ 32,00 32,00

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ NICK ΙΟΘΕΡ 28,00 28,00

29 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ KLODET ΙΠΟΑ 26,00 26,00

30 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ DOMENIK ΚΙΣ 24,00 24,00

30 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ PROMOTION ΙΟΠΙ 24,00 24,00

32 METAJ KLAJDI RAHMAT ΙΟΒΕ 20,00 20,00

33 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ AFRODITI ΙΟΠΙ 18,00 18,00

33 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CARLO ΙΚΕΜ 18,00 18,00

35 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑVALENTINE ΑΚΙΘ 12,00 12,00

36 ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΚΩΣΤΑΣ RED BITE MINOT ΙΟΘ 10,00 10,00

37 METAJ KLAJDI ALDAIR ΙΟΒΕ 6,00 6,00

28/11/2016 - 12:06 μμ 2 ΑΠΟ 2
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1 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CARESSE D AMOUR ΙΟΘ 40,00 38,00 34,00 34,00 38,00 38,00 222,00

2 ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΘΩΣ VARIEN ΙΚΕΜ 40,00 40,00 28,00 40,00 18,00 28,00 194,00

3 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ NICK ΙΟΘΕΡ 22,00 28,00 24,00 32,00 36,00 36,00 178,00

4 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KALINA ΙΚΕΜ 28,00 36,00 14,00 24,00 28,00 30,00 160,00

5 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FLIPPO VDL ΚΕΘΙΣ 34,00 38,00 28,00 35,00 135,00

6 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ROUGE D AMOUR ΙΚΕΜ 14,00 22,00 28,00 36,00 30,00 130,00

7 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ PALOUFINA ΚΕΘΙΣ 18,00 40,00 22,00 40,00 120,00

8 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BRILJIANT GO ΙΚΕΜ 36,00 24,00 32,00 26,00 118,00

9 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ CARTOGOLDA ΑΙΚ 8,00 12,00 22,00 26,00 26,00 94,00

10 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MILORD DE ROUHET ΙΚΕΜ 12,00 14,00 6,00 20,00 22,00 18,00 92,00

11 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MARC O POLO ΑΟΙΒ 20,00 30,00 38,00 88,00

12 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ CLIC CLAC FOR LIFE Z ΚΕΘΙΣ 22,00 16,00 14,00 32,00 84,00

13 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑCHIGA ΑΚΙΘ 30,00 20,00 32,00 82,00

14 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ CASSATOL ΑΚΙΘ 30,00 18,00 30,00 78,00

15 ANGELOVA IVANA EXCELLENT VIEW BUL 36,00 40,00 76,00

16 ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ JUKOSCHA ΙΚΕΜ 18,00 26,00 24,00 68,00

17 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ZUROSA ΙΟΘΕΡ 34,00 32,00 66,00

17 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ LA PREMIERE ΑΚΙΘ 30,00 26,00 10,00 66,00

19 CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ KONDOR ΙΠΟΤΙΣ 26,00 14,00 22,00 62,00

20 ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ APROPOS PILOT ΙΚΕΜ 38,00 20,00 58,00

21 ANGELOV STRAHIL DIADORA BUL 20,00 34,00 54,00

22 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ BACHELOR CHIC ΙΚΕΜ 10,00 38,00 48,00

23 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑVALENTINE ΑΚΙΘ 18,00 26,00 44,00

24 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ COSTELLO ΑΟΙΒ 12,00 24,00 36,00

25 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ JONKY DE BAUSSY ΚΕΘΙΣ 35,00 35,00

26 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ DARKNESS ΙΚΕΜ 34,00 34,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Ε ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ

28/11/2016 - 10:23 πμ 1 ΑΠΟ 2
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Ε ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ

27 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ITS BUTTONS ΙΚΕΜ 32,00 32,00

27 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑCAMPINO 485 ΑΚΙΘ 32,00 32,00

29 MATEV RADOMIR ENJOY THE SILENCE BUL 24,00 24,00

29 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ANTONOV ΙΟΠΙ 24,00 24,00

31 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ KLODET ΙΠΟΑ 20,00 20,00

32 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ NATAN VAN OVERIS Z ΑΟΙΒ 18,00 18,00

33 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ AFRODITI ΙΟΠΙ 16,00 16,00

33 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ CHACCELINE 2 ΙΠΟΑ 16,00 16,00

35 KULLOLLI DANIEL KLODET ΙΟΠΙ 10,00 4,00 14,00

36 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ PROMOTION ΙΟΠΙ 12,00 12,00

37 ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ CORINO ΙΟΚΑΛ 10,00 10,00

38 ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΚΩΣΤΑΣ RED BITE MINOT ΙΟΘ 8,00 8,00

38 MATEV RADOMIR CLAWNTJIE BUL 8,00 8,00
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1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ZUROSA ΙΟΘΕΡ 40,00 40,00 34,00 38,00 38,00 190,00

2 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CARESSE D AMOUR ΙΟΘ 32,00 32,00 22,00 22,00 32,00 38,00 178,00

3 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ EAGANO V/H DINGENSHOF ΙΚΕΜ 28,00 36,00 24,00 26,00 40,00 154,00

4 ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FLIPPO VDL ΚΕΘΙΣ 30,00 40,00 40,00 34,00 144,00

5 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MARC O POLO ΑΟΙΒ 30,00 34,00 36,00 24,00 124,00

6 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ANTONOV ΙΟΠΙ 30,00 38,00 38,00 12,00 118,00

7 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ROUGE D AMOUR ΙΚΕΜ 38,00 20,00 26,00 20,00 104,00

7 OZGORKEY ARMAGAN VIOLA TUR 36,00 40,00 28,00 104,00

9 OZGORKEY ARMAGAN CALIFORNIA TUR 34,00 26,00 32,00 92,00

10 ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ CHACCELINE 2 ΙΠΟΑ 30,00 36,00 22,00 88,00

11 ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ CONSULTING 0000 ΚΑΙ 36,00 30,00 18,00 84,00

12 ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ CHEGUEBOOK IOC 22,00 22,00 31,00 75,00

13 ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΘΩΣ VARIEN ΙΚΕΜ 36,00 34,00 70,00

14 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ DANTE ALIGHIERI DE SISI ΑΟΙΒ 38,00 28,00 66,00

15 ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ APROPOS PILOT ΙΚΕΜ 26,00 36,00 62,00

16 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ EQUINA VAN PRINSEVELD ΑΟΙΒ 28,00 32,00 60,00

16 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ PALOUFINA ΚΕΘΙΣ 34,00 26,00 60,00

18 ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ RAMLA GLI AIRONI ΙΟΠΙ 24,00 34,00 58,00

18 ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑCHIGA ΑΚΙΘ 28,00 30,00 58,00

20 MATEV RADOMIR ENJOY THE SILENCE BUL 28,00 28,00 56,00

21 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ LA FORET D AMOUR ΙΟΘ 40,00 40,00

22 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ CLIC CLAC FOR LIFE Z ΚΕΘΙΣ 20,00 14,00 34,00

23 ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ CAROLLO ΚΑΙ 32,00 32,00

24 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ COMEET ΑΟΙΒ 31,00 31,00

25 ANGELOVA IVANA EXCELLENT VIEW BUL 26,00 26,00

26 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ APROPOS PILOT ΙΚΕΜ 24,00 24,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Γ ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Γ ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ

26 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ DISNEY LAND ΙΠΚΕΜΙ 24,00 24,00

26 KULLOLLI DANIEL RAMLA GLI AIRONI ΙΟΠΙ 24,00 24,00

29 ANGELOV STRAHIL PRESLAVA BUL 20,00 20,00

30 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ CASSATOL ΑΚΙΘ 16,00 16,00
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